DIÁRIO
OFICIAL

Ano VII - Edição Nº DCXL de 6 de Janeiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=349

Página(s) 1 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCXL de 6 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

AVISO: 01/2020
AVISO DE CONVOCAÇÃO

AVISO: 02/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=349

Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCXL de 6 de Janeiro de 2021

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS -
LICITAÇÕES - Aviso: 01/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
DE CARIRIAÇU - AVISO DE CONVOCAÇÃO - A
Prefeitura Municipal de Caririaçu-Ceará através da
comissão de permanente de licitação torna público
para os interessados que está convocando a partir
do dia 07 de Janeiro de 2021 nos dias úteis, no
horário de 08:00 as 12:00 horas, para novo
CADASTRAMENTO de Fornecedores, Prestadores
de Serviços e Executores de Obras, os
interessados em se cadastrar no Certificado de
Registro Cadastral (CRC) da Prefeitura Municipal de
Caririaçu-CE, deverão solicitar a relação dos
documentos necessários para cadastro junto ao
setor de licitação da Prefeitura Municipal de
Caririaçu-CE, no endereço situado a Rua Parque
Recreio Paraiso S/N, Centro - Caririaçu - Ceará.
Caririaçu/CE, Em 05 de Janeiro de 2021.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS -
LICITAÇÕES - Aviso: 02/2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caririaçu -
Ceará - Aviso de Licitação - O Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Caririaçu comunica aos
interessados que no próximo dia 18 de Janeiro de
2021, às 08:00horas, estará abrindo licitação na
modalidade de Pregão Presencial Nº 2020.12.28.01,
do tipo menor preço, cujo o objeto é a Contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros
alimentícios, materiais de limpeza, higiene, utensílios
para copa e cozinha e materiais de didático e
expediente, para o almoxarifado central da prefeitura
municipal de Caririaçu - Ceará, referente ao
exercício financeiro de 2021. O edital completo
estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publicação no horário de 08:00hs às
12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Parque
Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará.
Caririaçu/Ceará, Em 05 de Janeiro de 2021. José
Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=349

Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCXL de 6 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=349

Página(s) 4 de 4